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ФЕдЕрАция синхронного плАвАния NIосковской оьлдсти

СОРЕВНОВАНИЯ

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

по синхронному пловонию
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Леснlшсова С.В. (Элекгросталь)

Федосеева Е.В. (Чехов)

Шкуматова А.В. (Чехов)



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди мальчиков и девочек 8-9 лет, 9-10 лет 

07 ноября 2020, Московская область, г. Руза 

 СУДЕЙСКИЕ ОБЯЗАННОСТИ 
 

 
Вид пр.: > ФИГУРЫ 

Дата:> 07.11.2020 

 ФИО Регион Кат. Время: > 13:00 

Кол-во уч.: > 116 

1 Лесникова Светлана Электросталь ВК   

2 Федосеева Елена Чехов 1  Ref 

3 Шкуматова Анна Чехов ВК  CR 

4 Брусникина Ольга  Чехов ВК  Obs  

5 Прокопенко Полина Балашиха 1  P4-2 

6 Гусакова Татьяна Чехов ВК  P2-1 

7 Самохвалова Оксана Чехов 1  P1-1 

8 Карпова Екатерина Чехов 1  P3-3 

9 Прощенко Полина Чехов 1  P4-4 

10 Зубоярова Ирина Руза   P3-2 

11 Чулей Наталья Нахабино 1  P3-4 

12 Неробеева Светлана Электросталь ВК  P4-1 

13 Ерзунова Наталья Электросталь 1  P1-5 

14 Петрачина Наталья Электросталь ВК  P3-1 

15 Поликарпова Марина Электросталь   Секр.-3 

16 Кудрявцева Татьяна Электросталь 1  P2-3 

17 Макарова Виктория Королев 3  P2-2 

18 Моложина Анна Королев 1  P1-2 

19 Барановская Екатерина Реутов   P2-5 

20 Штаф Виктория Можайск   P1-3 

21 Кирьянова Антонина Долгопрудный 1  P4-3 

22 Яцик Ольга Долгопрудный 1  Секр.-1 

23 Вакурова Дарья Наро-Фоминск 1  P1-4 

24 Тиматкова Мария Наро-Фоминск   Секр.-1 

25 Воронина Карина Наро-Фоминск   P4-5 

26 Летугина Кристина Наро-Фоминск   Секр.-2 

27 Алимова Ирина Балашиха   P2-4 

28 Есавкина Анна Балашиха   P3-5 

29 Телегина Наталья Чемпион   Секр.-4 

30 Куфтерин Антон Королев   Секр.-4 

31 Филиппова Кристина Сергиев Посад 1  Секр.-2 

 

 

 

 

 

 

Главный судья:                                Лесникова С.В. 



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2011 - 2013 г.р. 

07 ноября 2020 года, Московская область, г. Руза
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

7 ноября 2020 года

Рефери Федосеева Елена Чехов

Ассистент рефери Прокопенко Полина Балашиха

Наблюдатель Брусникина Ольга Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна Чехов

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Самохвалова Оксана Чехов 1 Гусакова Татьяна Чехов

2 Моложина Анна Королев 2 Макарова Виктория Королев

3 Штаф Виктория Можайск 3 Кудрявцева Татьяна Электросталь

4 Вакурова Дарья Наро-Фоминск 4 Алимова Ирина Балашиха

5 Ерзунова Наталья Электросталь 5 Барановская Екатерина Реутов

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Петрачина Наталья Электросталь 1 Неробеева Светлана Электросталь

2 Зубоярова Ирина Руза 2 Прокопенко Полина Балашиха

3 Карпова Екатерина Чехов 3 Кирьянова Антонина Долгопрудный

4 Чулей Наталья Нахабино 4 Прощенко Полина Чехов

5 Есавкина Анна Балашиха 5 Воронина Карина Наро-Фоминск

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 31

(Blossom)

301 Барракуда 1,9 3 60

(Barracuda)

316 Кипнус 1,4 4 90

(Kipnus)

6,3

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 34 ДАНИЛОВА Анна 2011 1 Чехов 70,8678

2 97 ЧЕЧЕЛЬ Мария 2011 1 Чехов 70,8097

3 87 ДАВИДЕНКО Екатерина 2011 1 Чехов 69,2911

4 111 ЛЮБИМОВА София 2011 1 Чехов 68,8571

5 59 ТКАЧЕНКО Вероника 2012 2 Чехов 68,5662

6 89 ДУБОВЦОВА Александра 2011 1 юн Чехов 67,2857

7 7 СУРОВЦЕВА Анастасия 2011 Электросталь 67,2381

8 72 БОХОНКО Кристина 2011 Электросталь 66,9313

9 21 АСЛАМОВА Кира 2012 1 юн Чехов 66,1905

10 112 СУРОВЦЕВА Василиса 2011 Электросталь 64,9737

11 20 ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 2 Руза 64,7778

12 84 БОЯРСКАЯ Мария 2012 Электросталь 64,6508

13 75 СТЫРКИНА Анастасия 2011 Электросталь 64,3810

14 56 КОЛЫШЕВА Ева 2011 1 Чехов 64,2275

15 76 СЕМЕНЮК Ульяна 2011 1 юн Чехов 62,9683

16 67 КУРНИКОВА София 2012 Электросталь 62,8784

17 95 БУДЬКОВА Дарья 2012 1 юн Чехов 62,6719

18 73 ЗАГРЯДСКАЯ Евгения 2012 3 Балашиха-1 62,4497

19 43 АРТЮШКОВА Злата 2011 1 юн Чехов 61,7724

20 47 ПЛАТОНОВА Милана 2011 Электросталь 61,5292

21 65 ЗАВЕЙБОРОДА Мария 2011 Чехов 60,9948

22 96 ЧЕРЕНКОВА Кристина 2011 Электросталь 60,8678

23 116 БЕЛЯЕВА Варвара 2011 Электросталь 60,4973

24 44 ТЕЛИПКО Ева 2011 Электросталь 60,4233

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты Главный судья:   Лесникова С.В. 2 / 17



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2011 - 2013 г.р. 

07 ноября 2020 года, Московская область, г. Руза
РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

25 28 ГАЙДУК Ксения 2011 2 Королев 60,3122

26 40 МАЗАНОВА Станислава 2012 1 юн Чехов 59,8043

27 57 КАМЫШОВА Вероника 2012 Электросталь 59,4657

28 118 ЩЕКОТИХИНА Полина 2012 Электросталь 59,3121

29 22 ТАРАСОВА Арина 2011 Электросталь 59,2063

30 107 РАЗБАЕВА Любовь 2012 Электросталь 59,0159

31 80 ПЛУЖНИКОВА Елизавета 2011 1 юн Чехов 58,1216

32 37 МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011 2 Руза 57,9311

33 60 ПЕШКИНА Вероника 2011 Электросталь 57,5714

34 32 НЕЯРОХИНА Анна 2013 1 юн Чехов 57,4390

35 50 ПОЛЯКОВА Вера 2011 Электросталь 56,5186

36 61 ИГНАТЬЕВА Милана 2013 1 юн Балашиха-1 56,4762

37 114 ШАРОНИНА Вероника 2011 Электросталь 56,4551

38 31 ПОПЛЕВИНА Анжела 2013 Электросталь 56,3068

39 29 ЖМУРКО Мария 2013 Чемпион 55,7938

40 105 АНОХИНА Анна 2013 Электросталь 55,5978

41 42 КАРПОВА Елизавета 2012 1 юн Руза 55,2805

42 46 ДОРОФЕЕВА Анна 2012 1 юн Королев 55,2329

43 110 КАДЕЙКИНА Арина 2012 Электросталь 54,4127

44 58 ШИПУНОВА Любовь 2011 1 юн Королев 53,7565

45 27 ТРУШ Мария 2013 1 юн Балашиха-1 52,8467

46 91 КОВАЛЕВА Маргарита 2013 Чехов 52,8465

47 5 КОЗЛОВА Виктория 2011 Электросталь 52,3333

48 13 ЛИПОВА Мария 2011 1 юн Королев 51,8097

49 101 ИВАНОВА Валерия 2013 Наро-Фоминск 51,6351

50 8 ВОЛКОВА Ева 2012 1 юн Балашиха-1 51,3386

51 88 МОРОЗОВА Маша 2012 1 юн Балашиха-1 51,3122

52 17 БАГУЛИНА Виктория 2012 Наро-Фоминск 51,1851

53 103 НИКУЛИНА Василиса 2012 1 юн Балашиха-1 50,2540

54 41 НЕЧАЕВА София 2012 2 юн Балашиха-1 49,9684

55 30 КОНОШЕНКО Ева 2013 1 юн Балашиха-1 49,9419

56 68 ВАСЬКИНА Анастасия 2011 Чехов 49,7143

57 85 ЕВТЮХИНА София 2012 2 юн Чехов 49,4390

58 92 CОЛОВЬЕВА Алина 2012 Наро-Фоминск 49,1533

59 62 МОРОЗОВА Виктория 2013 Электросталь 48,9841

60 23 КАПУСТИНА Дарья 2011 Наро-Фоминск 48,3386

61 113 ПЕТРОВА Виктория 2012 1 юн Королев 48,1324

62 102 ГУМЕНЮК Полина 2012 Электросталь 47,5343

63 14 КОНОВАЛОВА Марта 2013 Чемпион 46,2538

64 106 ЛЯЗЕР Маргарита 2012 2 юн Балашиха-1 45,9789

65 81 КОМШИНА Вероника 2013 Электросталь 45,5979

66 69 ФИЛАТОВА Александра 2012 Электросталь 45,2224

67 117 ШАХМАЗДИНОВА Эмилия 2012 Электросталь 45,2114

68 64 CАМСОНОВА Алиса 2011 Наро-Фоминск 44,7302

69 90 АРЖИНТ София 2012 Балашиха-2 44,2116

70 98 МИХАЙЛЕНКО Влада 2012 Долгопрудный 44,0689

71 1 АНТОНОВА Маргарита 2013 Можайск 43,9152

72 6 ТРОЕГУБОВА Екатерина 2011 Наро-Фоминск 43,5290

73 3 ПИВОВАРОВА Амелия 2011 3 Реутов 43,4075

74 54 АЛЕКСЕЕНКО Анастасия 2012 3 Реутов 43,0635

75 93 ЛЕЛЮЙКО Вера 2012 1 юн Королев 42,9998

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2011 - 2013 г.р. 

07 ноября 2020 года, Московская область, г. Руза
РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

76 79 ТРОТЧЕНКО София 2011 3 Реутов 41,8519

77 77 БУРЕНКО Ульяна 2011 Реутов 41,7778

78 66 ФЕДЯКИНА Мария 2011 Балашиха-2 41,7565

79 100 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Софья 2011 Долгопрудный 41,6613

80 70 КОНДРАТЬЕВА София 2012 Чехов 41,4656

81 36 СТУКАЛОВА Варвара 2012 3 Реутов 41,3651

82 4 ПИМЕНОВА Ульяна 2013 Наро-Фоминск 41,1959

83 55 МАМОНТОВА Марьяна 2013 Электросталь 40,7989

84 45 ПАХОМОВА Мария 2012 2 юн Чемпион 40,6508

85 53 САВЕНОК Таисия 2012 2 юн Чемпион 40,6349

86 52 БУЗЫКАНОВА Елизавета 2012 Долгопрудный 39,9683

87 24 МИНЕЕВА Алиса 2012 Долгопрудный 39,8254

88 9 САЛИЕВА Элеонора 2011 3 Реутов 39,3757

89 51 СПИРИДОНОВА Яна 2012 Балашиха-2 38,9524

90 35 МАНАХОВА Владислава 2012 1 юн Чехов 38,7778

91 108 СМИРНОВА Ариана 2012 2 юн Балашиха-2 38,1641

92 74 СМОЛИНА Мария 2012 Долгопрудный 37,6086

93 33 ЛАРИОНОВА Елизавета 2012 Реутов 36,9735

94 82 МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 Наро-Фоминск 36,8359

95 16 ФЕТИСОВА Варвара 2013 3 Реутов 36,4022

96 19 ЛЕБЕДЕВА Алина 2013 3 Реутов 36,3705

97 39 ТИТАЕВА Арина 2012 Долгопрудный 35,3173

98 15 ПОЛЯНЧЕВА Полина 2012 Балашиха-2 35,1059

99 78 ФРОЛОВА Василиса 2013 Балашиха-2 34,9206

100 2 МАКЕЕВА Елизавета 2012 Реутов 34,6878

101 26 БРАЖНИКОВА Анастасия 2011 Наро-Фоминск 34,3546

102 12 ПАХОЛЮК Ева 2012 Наро-Фоминск 33,9630

103 109 БУРЕНЬ Ксения 2013 Реутов 33,6295

104 18 ТОЛМАЧЕВА Любовь 2012 Королев-2 33,1429

105 71 НИКОЛАЕВА Мария 2013 1 юн Королев 32,6878

106 115 CГИБОВА Софья 2013 Наро-Фоминск 32,1429

107 38 ПАНФИЛОВА Мария 2013 Наро-Фоминск 32,0317

108 99 КОРНЕЕВА Алиса 2013 Балашиха-2 30,4127

109 25 ЛЕМЕШЕВА Анастасия 2013 Сергиев Посад 29,9576

110 94 ШУМСКАЯ Мария 2012 Реутов 27,7778

111 63 РЯБУХИНА Лада 2012 Сергиев Посад 27,1640

112 48 МЕЩЕРЯКОВА Вероника 2011 Сергиев Посад 26,7354

113 104 ЛАРЁВА Валерия 2012 Сергиев Посад 23,5344

114 86 ПАХОМОВА Варвара 2012 Сергиев Посад 22,0211

115 83 ИСАЕВИЧ Мария 2012 Реутов 21,9895

116 11 ЗАЙЦЕВА Алла 2011 Сергиев Посад 18,2857

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты Главный судья:   Лесникова С.В. 4 / 17



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2011 - 2013 г.р. 

07 ноября 2020 года, Московская область, г. Руза
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

7 ноября 2020 года

Рефери Федосеева Елена Чехов

Ассистент рефери Прокопенко Полина Балашиха

Наблюдатель Брусникина Ольга Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна Чехов

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Самохвалова Оксана Чехов 1 Гусакова Татьяна Чехов

2 Моложина Анна Королев 2 Макарова Виктория Королев

3 Штаф Виктория Можайск 3 Кудрявцева Татьяна Электросталь

4 Вакурова Дарья Наро-Фоминск 4 Алимова Ирина Балашиха

5 Ерзунова Наталья Электросталь 5 Барановская Екатерина Реутов

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Петрачина Наталья Электросталь 1 Неробеева Светлана Электросталь

2 Зубоярова Ирина Руза 2 Прокопенко Полина Балашиха

3 Карпова Екатерина Чехов 3 Кирьянова Антонина Долгопрудный

4 Чулей Наталья Нахабино 4 Прощенко Полина Чехов

5 Есавкина Анна Балашиха 5 Воронина Карина Наро-Фоминск

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 31

(Blossom)

301 Барракуда 1,9 3 60

(Barracuda)

316 Кипнус 1,4 4 90

(Kipnus)

6,3

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 34 ДАНИЛОВА Анна 2011 1 Чехов 44,6467 70,8678

F1 7,3 7,1 7,0 7,2 7,2 11,4667

F2 7,3 7,2 7,1 7,1 7,3 10,0800

F3 7,0 7,0 7,2 7,0 7,0 13,3000

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 9,8000

2 97 ЧЕЧЕЛЬ Мария 2011 1 Чехов 44,6101 70,8097

F1 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 11,6267

F2 7,2 7,0 6,9 7,0 7,1 9,8467

F3 7,1 7,2 7,2 7,2 7,1 13,6167

F4 6,6 6,9 6,8 6,8 6,8 9,5200

3 87 ДАВИДЕНКО Екатерина 2011 1 Чехов 43,6534 69,2911

F1 7,0 7,0 7,0 6,9 6,7 11,1467

F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 9,8000

F3 6,6 7,3 6,8 6,8 7,0 13,0467

F4 6,7 7,0 6,8 7,0 6,9 9,6600

4 111 ЛЮБИМОВА София 2011 1 Чехов 43,3800 68,8571

F1 7,0 6,8 7,0 6,8 7,0 11,0933

F2 7,0 6,9 7,0 7,1 7,0 9,8000

F3 6,8 6,8 6,8 6,8 7,0 12,9200

F4 6,7 7,0 6,6 7,0 6,8 9,5667

5 59 ТКАЧЕНКО Вероника 2012 2 Чехов 43,1967 68,5662

F1 7,0 7,0 6,9 6,8 6,8 11,0400

F2 7,1 7,0 6,9 7,1 7,0 9,8467

F3 6,5 6,6 6,8 6,5 6,8 12,6033

F4 6,6 7,0 6,8 7,0 7,0 9,7067

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2011 - 2013 г.р. 

07 ноября 2020 года, Московская область, г. Руза
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 89 ДУБОВЦОВА Александра 2011 1 юн Чехов 42,3900 67,2857

F1 6,7 6,6 6,5 6,5 6,6 10,5067

F2 6,6 6,8 6,5 6,5 6,6 9,1933

F3 6,9 6,8 6,8 6,7 7,0 12,9833

F4 6,6 7,1 6,6 7,2 7,1 9,7067

7 7 СУРОВЦЕВА Анастасия 2011 Электросталь 42,3600 67,2381

F1 6,6 6,0 6,8 6,8 6,6 10,6667

F2 6,8 6,7 6,8 6,6 6,8 9,4733

F3 7,0 6,7 6,8 6,7 6,3 12,7933

F4 6,9 7,0 6,7 6,6 6,6 9,4267

8 72 БОХОНКО Кристина 2011 Электросталь 42,1667 66,9313

F1 6,6 6,3 6,0 6,7 6,8 10,4533

F2 6,8 7,0 7,0 6,8 6,9 9,6600

F3 7,1 6,9 6,8 6,9 6,8 13,0467

F4 6,7 6,6 6,3 6,3 6,4 9,0067

9 21 АСЛАМОВА Кира 2012 1 юн Чехов 41,7000 66,1905

F1 6,9 6,8 6,9 6,8 6,7 10,9333

F2 6,8 6,3 6,5 6,8 6,8 9,3800

F3 6,2 6,5 6,5 6,8 6,4 12,2867

F4 6,5 6,5 6,4 6,5 6,5 9,1000

10 112 СУРОВЦЕВА Василиса 2011 Электросталь 40,9334 64,9737

F1 6,5 6,6 6,3 6,7 6,6 10,5067

F2 7,1 6,9 7,2 7,1 7,1 9,9400

F3 6,2 6,0 6,0 6,4 6,0 11,5267

F4 6,5 6,5 6,3 6,3 6,4 8,9600

11 20 ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 2 Руза 40,8100 64,7778

F1 6,5 6,5 6,5 6,7 6,5 10,4000

F2 6,6 6,5 6,4 6,6 6,6 9,1933

F3 6,2 6,7 5,9 6,7 6,6 12,3500

F4 6,2 6,8 6,4 6,4 6,2 8,8667

12 84 БОЯРСКАЯ Мария 2012 Электросталь 40,7300 64,6508

F1 6,8 6,6 6,6 6,7 6,9 10,7200

F2 6,9 6,9 7,0 6,8 6,9 9,6600

F3 6,8 6,8 6,5 6,6 6,4 12,6033

F4 5,5 5,4 5,5 5,7 5,6 7,7467

13 75 СТЫРКИНА Анастасия 2011 Электросталь 40,5600 64,3810

F1 6,7 6,7 6,5 6,6 6,7 10,6667

F2 6,6 7,0 6,8 6,5 6,5 9,2867

F3 6,2 5,0 5,6 6,0 6,2 11,2733

F4 6,7 6,7 6,4 7,0 6,6 9,3333

14 56 КОЛЫШЕВА Ева 2011 1 Чехов 40,4633 64,2275

F1 6,8 6,8 6,4 6,7 6,7 10,7733

F2 6,9 6,8 6,9 6,7 7,0 9,6133

F3 5,6 5,7 6,0 6,0 6,0 11,2100

F4 6,1 6,5 6,3 6,5 6,2 8,8667

15 76 СЕМЕНЮК Ульяна 2011 1 юн Чехов 39,6700 62,9683

F1 6,6 6,5 6,1 6,5 6,0 10,1867

F2 6,0 5,6 6,0 6,0 6,0 8,4000

F3 6,6 6,7 6,8 6,6 6,8 12,7300

F4 6,0 6,0 5,4 6,3 5,9 8,3533
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16 67 КУРНИКОВА София 2012 Электросталь 39,6134 62,8784

F1 7,0 6,8 6,9 6,8 7,0 11,0400

F2 5,7 5,6 5,7 5,8 5,8 8,0267

F3 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 11,4000

F4 6,4 6,5 6,5 6,7 6,6 9,1467

17 95 БУДЬКОВА Дарья 2012 1 юн Чехов 39,4833 62,6719

F1 6,8 6,4 6,7 6,6 6,5 10,5600

F2 6,4 6,1 6,2 6,5 6,3 8,8200

F3 6,3 6,1 6,4 6,0 6,3 11,8433

F4 6,1 6,0 5,7 6,0 5,6 8,2600

18 73 ЗАГРЯДСКАЯ Евгения 2012 3 Балашиха-1 39,3433 62,4497

F1 5,6 6,0 5,5 5,5 5,5 8,8533

F2 7,0 6,8 7,0 7,0 7,0 9,8000

F3 6,5 6,6 6,5 6,6 6,7 12,4767

F4 5,8 5,8 6,1 5,8 6,0 8,2133

19 43 АРТЮШКОВА Злата 2011 1 юн Чехов 38,9166 61,7724

F1 6,8 6,6 6,6 6,8 6,7 10,7200

F2 6,0 5,3 5,6 6,0 6,0 8,2133

F3 5,9 5,5 6,1 6,0 5,8 11,2100

F4 6,0 6,9 6,4 6,3 6,1 8,7733

20 47 ПЛАТОНОВА Милана 2011 Электросталь 38,7634 61,5292

F1 6,6 6,3 6,0 6,5 6,8 10,3467

F2 5,8 5,7 6,2 6,0 6,0 8,3067

F3 6,1 5,9 6,0 5,5 6,0 11,3367

F4 6,3 6,2 6,0 6,5 6,3 8,7733

21 65 ЗАВЕЙБОРОДА Мария 2011 Чехов 38,4267 60,9948

F1 6,0 5,8 5,9 6,4 6,0 9,5467

F2 6,6 6,6 6,2 6,6 6,7 9,2400

F3 5,9 5,1 5,9 5,8 5,9 11,1467

F4 6,2 6,2 5,8 6,4 5,8 8,4933

22 96 ЧЕРЕНКОВА Кристина 2011 Электросталь 38,3467 60,8678

F1 6,0 6,0 5,9 5,9 6,0 9,5467

F2 5,8 6,0 6,0 5,8 5,7 8,2133

F3 6,6 6,4 6,2 6,2 6,2 11,9067

F4 6,2 6,2 6,4 6,0 6,2 8,6800

23 116 БЕЛЯЕВА Варвара 2011 Электросталь 38,1133 60,4973

F1 5,6 5,6 5,7 5,5 5,8 9,0133

F2 5,5 5,1 5,4 5,5 5,2 7,5133

F3 7,1 6,8 6,8 7,0 6,4 13,0467

F4 6,0 6,1 6,4 6,0 6,2 8,5400

24 44 ТЕЛИПКО Ева 2011 Электросталь 38,0667 60,4233

F1 6,3 5,8 5,9 6,5 6,4 9,9200

F2 6,4 6,2 6,4 6,4 6,5 8,9600

F3 6,0 5,7 5,7 5,5 6,0 11,0200

F4 5,9 5,7 6,0 5,7 5,9 8,1667

25 28 ГАЙДУК Ксения 2011 2 Королев 37,9967 60,3122

F1 6,1 6,5 6,4 6,3 6,2 10,0800

F2 5,8 6,0 5,9 5,9 6,0 8,3067

F3 5,8 6,0 5,9 6,0 5,7 11,2100

F4 6,1 6,0 6,0 5,9 6,0 8,4000
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26 40 МАЗАНОВА Станислава 2012 1 юн Чехов 37,6767 59,8043

F1 6,7 6,3 6,5 6,9 6,6 10,5600

F2 6,2 6,5 5,9 6,2 6,2 8,6800

F3 6,1 6,0 6,4 6,3 6,1 11,7167

F4 4,7 5,0 4,7 5,0 4,7 6,7200

27 57 КАМЫШОВА Вероника 2012 Электросталь 37,4634 59,4657

F1 6,0 5,8 6,0 6,5 6,2 9,7067

F2 6,1 6,1 6,2 6,1 6,0 8,5400

F3 6,0 5,4 5,8 5,7 5,8 10,9567

F4 5,8 6,0 6,0 5,8 5,9 8,2600

28 118 ЩЕКОТИХИНА Полина 2012 Электросталь 37,3666 59,3121

F1 5,9 6,2 5,8 5,8 5,8 9,3333

F2 6,0 5,5 6,0 5,9 6,0 8,3533

F3 6,5 5,9 6,3 6,1 6,0 11,6533

F4 5,7 5,8 5,9 5,7 5,7 8,0267

29 22 ТАРАСОВА Арина 2011 Электросталь 37,3000 59,2063

F1 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 10,2400

F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,7 8,1200

F3 5,7 5,0 5,5 5,0 6,0 10,2600

F4 6,3 6,3 6,0 6,1 6,2 8,6800

30 107 РАЗБАЕВА Любовь 2012 Электросталь 37,1800 59,0159

F1 5,6 5,4 5,7 5,5 5,5 8,8533

F2 6,3 5,9 6,2 6,2 6,5 8,7267

F3 6,3 5,9 6,0 6,4 5,4 11,5267

F4 5,9 5,8 5,8 5,7 5,7 8,0733

31 80 ПЛУЖНИКОВА Елизавета 2011 1 юн Чехов 36,6166 58,1216

F1 5,7 5,6 6,0 5,5 5,5 8,9600

F2 5,4 5,6 5,5 5,5 5,4 7,6533

F3 6,5 6,5 6,5 6,4 6,6 12,3500

F4 5,3 5,7 5,0 5,8 5,4 7,6533

32 37 МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011 2 Руза 36,4966 57,9311

F1 6,2 5,7 5,8 6,3 6,1 9,6533

F2 5,3 6,2 5,4 5,4 5,3 7,5133

F3 5,8 6,0 5,7 5,9 6,0 11,2100

F4 5,7 5,7 6,0 5,7 6,0 8,1200

33 60 ПЕШКИНА Вероника 2011 Электросталь 36,2700 57,5714

F1 5,5 5,4 5,4 5,4 5,5 8,6933

F2 5,7 5,8 5,9 5,5 5,7 8,0267

F3 6,0 6,3 6,0 5,8 5,9 11,3367

F4 5,8 5,8 6,3 5,8 6,0 8,2133

34 32 НЕЯРОХИНА Анна 2013 1 юн Чехов 36,1866 57,4390

F1 6,5 6,2 6,2 6,4 6,4 10,1333

F2 6,4 6,2 6,3 6,4 6,6 8,9133

F3 4,6 4,6 4,0 4,6 5,0 8,7400

F4 5,7 6,0 6,1 6,4 5,9 8,4000

35 50 ПОЛЯКОВА Вера 2011 Электросталь 35,6067 56,5186

F1 5,7 5,6 5,5 6,0 6,2 9,2267

F2 5,3 5,6 5,4 5,5 5,4 7,6067

F3 5,8 5,6 5,5 5,5 5,0 10,5133

F4 5,9 5,9 5,9 6,0 5,8 8,2600
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36 61 ИГНАТЬЕВА Милана 2013 1 юн Балашиха-1 35,5800 56,4762

F1 5,6 5,6 5,8 5,7 5,8 9,1200

F2 6,5 6,2 6,0 6,5 6,5 8,9600

F3 5,5 5,7 5,6 5,5 5,9 10,6400

F4 4,8 5,0 5,0 4,9 4,8 6,8600

37 114 ШАРОНИНА Вероника 2011 Электросталь 35,5667 56,4551

F1 5,8 5,6 5,7 5,7 5,8 9,1733

F2 5,6 5,7 5,8 5,8 5,5 7,9800

F3 5,8 5,1 5,4 5,9 5,2 10,3867

F4 5,7 5,6 6,0 5,5 5,9 8,0267

38 31 ПОПЛЕВИНА Анжела 2013 Электросталь 35,4733 56,3068

F1 5,8 5,6 5,5 5,8 5,8 9,1733

F2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 8,4000

F3 5,6 5,3 5,5 5,3 5,8 10,3867

F4 5,5 5,2 5,6 5,2 5,4 7,5133

39 29 ЖМУРКО Мария 2013 Чемпион 35,1501 55,7938

F1 5,7 5,5 5,7 5,6 5,8 9,0667

F2 4,8 5,0 5,0 5,0 5,0 7,0000

F3 5,9 6,1 5,8 6,0 6,0 11,3367

F4 5,5 5,6 5,7 5,5 5,5 7,7467

40 105 АНОХИНА Анна 2013 Электросталь 35,0266 55,5978

F1 5,1 5,3 5,1 5,2 5,0 8,2133

F2 6,0 6,1 6,1 6,0 6,2 8,4933

F3 5,8 5,4 5,7 5,1 5,3 10,3867

F4 5,7 5,7 5,9 5,6 5,6 7,9333

41 42 КАРПОВА Елизавета 2012 1 юн Руза 34,8267 55,2805

F1 6,3 6,2 6,0 6,4 6,3 10,0267

F2 5,2 5,3 5,1 5,3 5,3 7,3733

F3 5,0 6,0 5,0 5,4 5,4 10,0067

F4 5,3 5,2 5,7 5,2 5,4 7,4200

42 46 ДОРОФЕЕВА Анна 2012 1 юн Королев 34,7967 55,2329

F1 5,8 5,8 6,0 5,7 5,7 9,2267

F2 5,6 5,6 5,7 5,3 5,5 7,7933

F3 5,7 5,5 5,6 5,4 5,4 10,4500

F4 5,4 5,2 4,9 5,5 5,1 7,3267

43 110 КАДЕЙКИНА Арина 2012 Электросталь 34,2800 54,4127

F1 5,5 5,6 5,4 5,4 5,7 8,8000

F2 5,7 5,7 5,8 5,5 5,7 7,9800

F3 5,7 5,8 5,6 5,2 5,5 10,6400

F4 5,3 4,9 5,0 4,8 4,8 6,8600

44 58 ШИПУНОВА Любовь 2011 1 юн Королев 33,8666 53,7565

F1 5,8 5,7 5,8 5,7 5,7 9,1733

F2 5,3 5,2 5,3 5,3 5,2 7,3733

F3 5,7 6,0 5,8 5,6 5,9 11,0200

F4 4,5 4,5 4,4 4,5 4,5 6,3000

45 27 ТРУШ Мария 2013 1 юн Балашиха-1 33,2934 52,8467

F1 5,8 5,8 5,8 5,9 5,8 9,2800

F2 5,5 5,8 5,7 5,9 5,7 8,0267

F3 5,0 4,9 5,0 5,0 5,3 9,5000

F4 4,7 4,7 4,5 4,6 4,6 6,4867
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46 91 КОВАЛЕВА Маргарита 2013 Чехов 33,2933 52,8465

F1 5,5 5,3 5,5 5,3 5,4 8,6400

F2 5,3 4,5 4,7 5,2 4,5 6,7200

F3 5,6 5,8 5,6 5,4 5,4 10,5133

F4 5,1 5,3 5,3 5,5 5,3 7,4200

47 5 КОЗЛОВА Виктория 2011 Электросталь 32,9700 52,3333

F1 5,7 5,6 5,7 6,0 6,0 9,2800

F2 4,8 4,7 4,9 4,6 4,6 6,5800

F3 5,6 5,5 5,6 5,5 5,8 10,5767

F4 4,8 4,7 4,4 4,7 4,6 6,5333

48 13 ЛИПОВА Мария 2011 1 юн Королев 32,6401 51,8097

F1 6,0 6,0 5,9 6,1 6,0 9,6000

F2 3,5 3,6 3,4 3,4 3,4 4,8067

F3 5,7 5,6 5,8 5,7 5,6 10,7667

F4 5,2 5,3 5,5 5,0 5,5 7,4667

49 101 ИВАНОВА Валерия 2013 Наро-Фоминск 32,5301 51,6351

F1 5,9 5,7 5,7 5,9 5,7 9,2267

F2 4,0 4,0 3,7 4,1 3,8 5,5067

F3 5,2 5,3 5,0 4,7 5,3 9,8167

F4 5,6 5,3 6,0 5,5 6,0 7,9800

50 8 ВОЛКОВА Ева 2012 1 юн Балашиха-1 32,3433 51,3386

F1 5,9 5,9 5,6 5,9 5,7 9,3333

F2 4,2 4,0 4,0 4,4 4,3 5,8333

F3 4,6 4,8 4,7 4,8 5,1 9,0567

F4 5,6 5,6 6,0 5,8 6,0 8,1200

51 88 МОРОЗОВА Маша 2012 1 юн Балашиха-1 32,3267 51,3122

F1 4,5 4,6 4,6 4,6 4,5 7,3067

F2 6,0 6,1 6,0 6,3 6,0 8,4467

F3 5,0 5,5 5,1 5,4 5,5 10,1333

F4 4,4 4,3 5,0 4,4 5,0 6,4400

52 17 БАГУЛИНА Виктория 2012 Наро-Фоминск 32,2466 51,1851

F1 6,0 5,8 5,7 6,0 6,0 9,4933

F2 3,5 3,4 3,3 3,3 3,3 4,6667

F3 6,0 5,9 6,0 5,5 5,9 11,2733

F4 4,8 4,8 5,0 4,8 5,0 6,8133

53 103 НИКУЛИНА Василиса 2012 1 юн Балашиха-1 31,6600 50,2540

F1 5,4 5,1 5,3 5,4 5,3 8,5333

F2 3,7 4,0 3,8 4,0 4,0 5,5067

F3 5,0 5,0 4,7 5,0 5,2 9,5000

F4 5,8 5,8 5,8 5,8 5,9 8,1200

54 41 НЕЧАЕВА София 2012 2 юн Балашиха-1 31,4801 49,9684

F1 5,5 5,4 5,5 5,5 5,6 8,8000

F2 5,4 5,8 5,4 5,5 5,3 7,6067

F3 4,7 4,4 4,7 4,6 5,0 8,8667

F4 4,6 4,3 4,1 4,5 4,5 6,2067

55 30 КОНОШЕНКО Ева 2013 1 юн Балашиха-1 31,4634 49,9419

F1 5,2 4,5 5,1 5,2 5,3 8,2667

F2 5,3 5,4 5,2 5,6 5,3 7,4667

F3 4,7 4,8 4,8 4,4 5,0 9,0567

F4 5,0 4,8 4,7 4,7 4,8 6,6733
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56 68 ВАСЬКИНА Анастасия 2011 Чехов 31,3200 49,7143

F1 5,1 4,8 4,9 4,9 5,0 7,8933

F2 4,5 4,5 4,4 4,5 4,5 6,3000

F3 5,2 5,7 5,7 6,0 5,4 10,6400

F4 4,8 4,7 4,2 5,0 4,4 6,4867

57 85 ЕВТЮХИНА София 2012 2 юн Чехов 31,1466 49,4390

F1 5,1 5,1 5,1 4,9 5,0 8,1067

F2 5,8 5,9 6,0 5,7 5,9 8,2133

F3 4,8 4,7 4,7 5,0 4,7 8,9933

F4 4,0 4,0 3,5 4,5 4,5 5,8333

58 92 CОЛОВЬЕВА Алина 2012 Наро-Фоминск 30,9666 49,1533

F1 5,3 5,0 4,9 5,3 5,0 8,1600

F2 4,8 4,7 4,0 4,6 4,5 6,4400

F3 4,7 5,0 4,8 4,7 4,6 8,9933

F4 5,4 5,5 5,0 5,0 5,4 7,3733

59 62 МОРОЗОВА Виктория 2013 Электросталь 30,8600 48,9841

F1 5,2 5,2 4,9 5,2 5,2 8,3200

F2 4,5 4,6 4,6 4,5 4,3 6,3467

F3 5,2 5,0 5,0 5,2 5,3 9,7533

F4 4,7 4,4 4,7 4,8 4,3 6,4400

60 23 КАПУСТИНА Дарья 2011 Наро-Фоминск 30,4533 48,3386

F1 5,2 5,0 4,8 5,3 5,0 8,1067

F2 4,7 4,8 4,5 4,7 4,7 6,5800

F3 5,0 4,8 4,8 5,0 5,0 9,3733

F4 4,6 4,4 5,0 4,5 4,6 6,3933

61 113 ПЕТРОВА Виктория 2012 1 юн Королев 30,3234 48,1324

F1 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 9,6000

F2 5,0 5,1 5,0 4,9 5,0 7,0000

F3 4,7 5,0 4,8 4,2 4,8 9,0567

F4 3,3 3,1 3,6 3,3 3,4 4,6667

62 102 ГУМЕНЮК Полина 2012 Электросталь 29,9466 47,5343

F1 4,9 4,8 4,9 4,7 5,0 7,7867

F2 4,2 4,0 4,0 4,3 4,0 5,6933

F3 4,8 5,2 4,7 5,0 5,0 9,3733

F4 5,2 5,0 5,3 5,0 5,0 7,0933

63 14 КОНОВАЛОВА Марта 2013 Чемпион 29,1399 46,2538

F1 5,5 5,8 5,9 5,4 5,6 9,0133

F2 4,1 4,0 4,2 4,3 4,0 5,7400

F3 4,0 4,2 4,0 4,4 4,2 7,8533

F4 4,6 4,7 4,5 4,7 4,8 6,5333

64 106 ЛЯЗЕР Маргарита 2012 2 юн Балашиха-1 28,9667 45,9789

F1 5,1 4,8 5,2 5,0 5,2 8,1600

F2 6,2 6,0 6,1 6,0 6,0 8,4467

F3 2,7 2,5 2,6 2,2 3,0 4,9400

F4 5,4 5,3 5,0 5,2 5,4 7,4200

65 81 КОМШИНА Вероника 2013 Электросталь 28,7267 45,5979

F1 4,7 4,8 4,7 4,7 5,0 7,5733

F2 5,0 4,9 5,2 5,2 4,9 7,0467

F3 4,8 4,7 4,6 4,5 4,2 8,7400

F4 4,0 3,9 3,4 4,0 3,6 5,3667
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66 69 ФИЛАТОВА Александра 2012 Электросталь 28,4901 45,2224

F1 4,9 4,7 4,9 4,8 5,0 7,7867

F2 3,8 4,0 4,0 3,7 3,7 5,3667

F3 5,5 4,9 5,3 5,0 5,0 9,6900

F4 4,3 4,0 3,7 4,0 4,1 5,6467

67 117 ШАХМАЗДИНОВА Эмилия 2012 Электросталь 28,4832 45,2114

F1 4,6 4,6 4,5 4,7 4,8 7,4133

F2 3,8 3,7 4,0 3,8 3,5 5,2733

F3 4,8 4,3 4,5 4,5 4,2 8,4233

F4 5,2 5,0 5,4 5,2 5,4 7,3733

68 64 CАМСОНОВА Алиса 2011 Наро-Фоминск 28,1800 44,7302

F1 4,9 4,8 5,0 5,1 5,0 7,9467

F2 3,7 4,0 3,8 3,7 3,6 5,2267

F3 4,5 4,6 4,4 4,7 4,5 8,6133

F4 4,5 4,5 4,7 4,8 4,5 6,3933

69 90 АРЖИНТ София 2012 Балашиха-2 27,8533 44,2116

F1 4,7 4,7 4,8 4,5 4,7 7,5200

F2 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0 4,2000

F3 5,3 5,3 5,1 5,1 5,2 9,8800

F4 4,5 4,7 4,4 4,5 4,4 6,2533

70 98 МИХАЙЛЕНКО Влада 2012 Долгопрудный 27,7634 44,0689

F1 4,8 4,7 4,8 4,6 4,8 7,6267

F2 3,0 3,0 3,0 3,2 3,0 4,2000

F3 5,4 5,6 5,4 5,3 5,2 10,1967

F4 4,0 4,3 4,4 4,0 4,0 5,7400

71 1 АНТОНОВА Маргарита 2013 Можайск 27,6666 43,9152

F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000

F2 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 5,6000

F3 4,5 4,4 4,4 4,0 4,2 8,2333

F4 4,0 4,0 4,5 4,3 4,2 5,8333

72 6 ТРОЕГУБОВА Екатерина 2011 Наро-Фоминск 27,4233 43,5290

F1 5,6 5,5 5,0 5,5 5,4 8,7467

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 5,6000

F3 4,0 4,1 4,0 4,4 4,0 7,6633

F4 4,3 4,1 3,8 3,7 3,7 5,4133

73 3 ПИВОВАРОВА Амелия 2011 3 Реутов 27,3467 43,4075

F1 4,8 4,5 4,6 4,7 4,7 7,4667

F2 4,4 4,4 4,6 4,4 4,8 6,2533

F3 4,8 4,4 4,8 4,6 4,6 8,8667

F4 3,5 3,4 3,2 3,5 3,3 4,7600

74 54 АЛЕКСЕЕНКО Анастасия 2012 3 Реутов 27,1300 43,0635

F1 4,9 5,2 4,8 5,0 4,7 7,8400

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,3 5,6000

F3 4,8 4,6 4,7 4,6 4,8 8,9300

F4 3,3 3,4 3,4 3,5 3,4 4,7600

75 93 ЛЕЛЮЙКО Вера 2012 1 юн Королев 27,0899 42,9998

F1 5,2 5,4 5,5 5,0 5,3 8,4800

F2 4,3 4,8 4,6 4,5 4,0 6,2533

F3 3,3 3,0 3,4 3,8 3,6 6,5233

F4 4,1 4,1 4,7 4,0 4,3 5,8333
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76 79 ТРОТЧЕНКО София 2011 3 Реутов 26,3667 41,8519

F1 4,4 4,9 4,0 4,3 4,4 6,9867

F2 5,0 4,7 5,0 4,9 5,0 6,9533

F3 5,1 5,0 5,0 5,1 5,1 9,6267

F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,8000

77 77 БУРЕНКО Ульяна 2011 Реутов 26,3200 41,7778

F1 4,7 4,6 4,7 4,6 4,7 7,4667

F2 4,8 3,9 4,4 4,7 4,8 6,4867

F3 3,8 3,6 3,7 3,7 4,0 7,0933

F4 4,5 3,8 3,4 3,7 3,8 5,2733

78 66 ФЕДЯКИНА Мария 2011 Балашиха-2 26,3066 41,7565

F1 4,7 4,7 4,6 4,7 4,8 7,5200

F2 4,1 4,6 4,3 4,4 3,9 5,9733

F3 4,7 4,4 4,6 4,6 4,3 8,6133

F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,2 4,2000

79 100 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Софья 2011 Долгопрудный 26,2466 41,6613

F1 4,2 4,3 4,1 4,3 4,0 6,7200

F2 4,0 3,5 4,0 4,2 4,0 5,6000

F3 4,3 4,3 4,0 4,4 4,4 8,2333

F4 4,1 3,9 4,0 4,1 4,2 5,6933

80 70 КОНДРАТЬЕВА София 2012 Чехов 26,1233 41,4656

F1 5,5 5,0 5,2 5,4 5,5 8,5867

F2 3,5 3,5 3,3 3,1 3,3 4,7133

F3 3,7 3,6 4,0 4,0 4,0 7,4100

F4 3,7 4,2 3,7 4,4 3,6 5,4133

81 36 СТУКАЛОВА Варвара 2012 3 Реутов 26,0600 41,3651

F1 4,6 4,6 4,6 4,5 4,5 7,3067

F2 4,3 4,3 4,3 4,2 4,5 6,0200

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 3,8 7,6000

F4 3,6 3,7 3,3 3,7 4,0 5,1333

82 4 ПИМЕНОВА Ульяна 2013 Наро-Фоминск 25,9534 41,1959

F1 5,1 5,0 5,0 5,4 5,2 8,1600

F2 3,6 3,7 3,5 3,4 4,0 5,0400

F3 3,6 3,5 3,6 4,0 3,8 6,9667

F4 4,2 4,2 3,9 4,0 4,2 5,7867

83 55 МАМОНТОВА Марьяна 2013 Электросталь 25,7033 40,7989

F1 4,9 4,8 4,8 4,8 5,0 7,7333

F2 3,4 3,7 4,0 3,6 3,4 4,9933

F3 4,3 3,9 4,2 4,4 4,4 8,1700

F4 3,4 3,4 3,1 3,5 3,5 4,8067

84 45 ПАХОМОВА Мария 2012 2 юн Чемпион 25,6100 40,6508

F1 4,9 4,6 4,7 4,9 5,0 7,7333

F2 4,7 4,8 4,5 4,5 4,4 6,3933

F3 3,4 3,4 3,6 3,2 3,3 6,3967

F4 3,4 3,8 4,0 3,5 3,6 5,0867

85 53 САВЕНОК Таисия 2012 2 юн Чемпион 25,6000 40,6349

F1 5,3 5,6 5,4 5,4 5,4 8,6400

F2 3,8 4,4 3,6 4,0 4,0 5,5067

F3 3,0 2,8 3,0 2,0 3,0 5,5733

F4 4,3 4,4 3,9 4,5 3,9 5,8800
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86 52 БУЗЫКАНОВА Елизавета 2012 Долгопрудный 25,1800 39,9683

F1 4,1 4,4 4,2 4,2 4,3 6,7733

F2 2,6 2,9 3,0 2,5 2,8 3,8733

F3 5,2 5,3 5,1 5,5 5,3 10,0067

F4 3,2 3,2 3,5 3,3 3,1 4,5267

87 24 МИНЕЕВА Алиса 2012 Долгопрудный 25,0900 39,8254

F1 4,7 4,6 4,7 4,7 4,7 7,5200

F2 3,5 3,6 3,4 3,6 3,4 4,9000

F3 4,0 3,8 3,9 4,0 4,0 7,5367

F4 3,5 3,9 3,6 3,9 3,5 5,1333

88 9 САЛИЕВА Элеонора 2011 3 Реутов 24,8067 39,3757

F1 4,7 4,8 4,8 4,5 4,8 7,6267

F2 4,7 4,0 4,4 4,5 5,0 6,3467

F3 2,7 3,0 3,0 3,0 3,2 5,7000

F4 3,6 3,4 3,7 3,7 3,8 5,1333

89 51 СПИРИДОНОВА Яна 2012 Балашиха-2 24,5400 38,9524

F1 4,3 4,6 4,5 4,2 4,4 7,0400

F2 3,3 3,2 3,4 3,1 2,6 4,4800

F3 4,4 4,0 4,3 4,1 4,2 7,9800

F4 3,4 4,0 3,3 4,3 3,4 5,0400

90 35 МАНАХОВА Владислава 2012 1 юн Чехов 24,4300 38,7778

F1 4,1 4,8 4,6 4,2 4,2 6,9333

F2 3,4 3,3 3,7 3,2 3,0 4,6200

F3 4,7 4,1 4,7 4,3 4,7 8,6767

F4 3,1 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000

91 108 СМИРНОВА Ариана 2012 2 юн Балашиха-2 24,0434 38,1641

F1 4,4 4,3 4,3 4,3 4,5 6,9333

F2 4,7 4,3 4,4 4,5 4,4 6,2067

F3 2,6 2,7 2,6 3,0 3,0 5,2567

F4 3,7 4,2 4,0 4,0 4,1 5,6467

92 74 СМОЛИНА Мария 2012 Долгопрудный 23,6934 37,6086

F1 3,9 4,0 4,3 4,0 4,0 6,4000

F2 3,2 3,5 3,5 3,5 3,0 4,7600

F3 4,0 4,3 4,0 4,0 4,2 7,7267

F4 3,3 3,4 3,6 3,7 3,2 4,8067

93 33 ЛАРИОНОВА Елизавета 2012 Реутов 23,2933 36,9735

F1 4,0 3,8 4,1 4,1 4,0 6,4533

F2 3,5 2,7 4,0 3,7 3,5 4,9933

F3 4,2 3,9 4,0 4,1 3,9 7,6000

F4 3,0 3,1 3,0 3,3 3,0 4,2467

94 82 МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 Наро-Фоминск 23,2066 36,8359

F1 5,5 5,5 5,4 5,3 5,2 8,6400

F2 3,7 3,9 3,7 4,0 3,7 5,2733

F3 2,5 2,4 2,6 3,0 2,5 4,8133

F4 3,0 3,2 3,4 3,0 3,5 4,4800

95 16 ФЕТИСОВА Варвара 2013 3 Реутов 22,9334 36,4022

F1 3,8 4,1 3,8 3,8 3,6 6,0800

F2 3,7 3,0 3,0 3,9 4,0 4,9467

F3 3,6 3,0 3,5 4,0 3,3 6,5867

F4 3,6 3,4 4,0 4,0 3,8 5,3200
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96 19 ЛЕБЕДЕВА Алина 2013 3 Реутов 22,9134 36,3705

F1 4,3 4,8 4,6 4,1 4,2 6,9867

F2 3,7 3,9 4,0 3,8 4,0 5,4600

F3 3,3 3,2 3,1 3,3 3,1 6,0800

F4 3,2 3,0 3,0 3,2 3,2 4,3867

97 39 ТИТАЕВА Арина 2012 Долгопрудный 22,2499 35,3173

F1 4,2 4,5 4,0 4,4 4,1 6,7733

F2 3,0 2,8 3,1 2,8 2,6 4,0133

F3 3,7 3,4 3,8 3,7 3,7 7,0300

F4 3,1 3,0 3,2 3,3 3,2 4,4333

98 15 ПОЛЯНЧЕВА Полина 2012 Балашиха-2 22,1167 35,1059

F1 4,4 4,6 4,3 4,4 4,2 6,9867

F2 3,0 2,8 2,9 2,7 3,0 4,0600

F3 3,6 3,4 3,6 3,6 3,5 6,7767

F4 3,0 3,1 3,0 3,1 3,1 4,2933

99 78 ФРОЛОВА Василиса 2013 Балашиха-2 22,0000 34,9206

F1 4,0 4,3 3,8 4,0 4,1 6,4533

F2 3,6 3,3 3,5 3,7 3,5 4,9467

F3 3,0 2,8 3,0 3,0 3,2 5,7000

F4 3,2 3,7 3,4 3,8 3,4 4,9000

100 2 МАКЕЕВА Елизавета 2012 Реутов 21,8533 34,6878

F1 4,6 4,8 4,5 4,4 4,5 7,2533

F2 2,0 2,0 2,0 2,0 3,0 2,8000

F3 4,0 4,0 4,0 3,7 4,0 7,6000

F4 3,0 3,4 3,0 3,0 3,0 4,2000

101 26 БРАЖНИКОВА Анастасия 2011 Наро-Фоминск 21,6434 34,3546

F1 4,6 5,2 4,8 4,9 4,5 7,6267

F2 2,8 3,0 3,0 3,0 2,5 4,1067

F3 1,5 2,3 1,7 2,0 2,0 3,6100

F4 4,6 4,4 4,6 4,4 4,5 6,3000

102 12 ПАХОЛЮК Ева 2012 Наро-Фоминск 21,3967 33,9630

F1 4,9 5,0 4,8 4,9 4,7 7,7867

F2 2,5 2,0 2,5 2,5 2,5 3,5000

F3 2,9 2,5 2,7 3,0 2,7 5,2567

F4 3,4 3,3 3,5 3,5 3,5 4,8533

103 109 БУРЕНЬ Ксения 2013 Реутов 21,1866 33,6295

F1 4,0 4,6 4,4 4,0 4,0 6,6133

F2 3,5 3,5 3,4 3,5 3,7 4,9000

F3 2,5 3,0 2,7 2,5 3,0 5,1933

F4 3,2 3,2 3,1 3,2 3,4 4,4800

104 18 ТОЛМАЧЕВА Любовь 2012 Королев-2 20,8800 33,1429

F1 4,0 4,3 3,8 4,0 4,0 6,4000

F2 2,5 2,3 2,4 2,3 2,4 3,3133

F3 3,8 3,7 3,6 3,4 3,7 6,9667

F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000

105 71 НИКОЛАЕВА Мария 2013 1 юн Королев 20,5933 32,6878

F1 5,3 5,0 4,9 5,4 5,0 8,1600

F2 3,0 3,1 3,0 3,0 3,0 4,2000

F3 4,2 4,4 4,2 4,5 4,4 8,2333

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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106 115 CГИБОВА Софья 2013 Наро-Фоминск 20,2500 32,1429

F1 4,8 4,7 4,6 4,7 4,6 7,4667

F2 3,0 2,7 3,0 3,0 3,0 4,2000

F3 2,0 2,4 2,0 2,3 2,5 4,2433

F4 3,1 3,1 3,0 3,1 3,3 4,3400

107 38 ПАНФИЛОВА Мария 2013 Наро-Фоминск 20,1800 32,0317

F1 3,9 4,3 3,9 4,0 3,8 6,2933

F2 3,3 4,2 3,2 3,4 3,0 4,6200

F3 2,7 2,7 2,6 2,6 3,0 5,0667

F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000

108 99 КОРНЕЕВА Алиса 2013 Балашиха-2 19,1600 30,4127

F1 4,4 4,5 4,5 4,4 4,4 7,0933

F2 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,8000

F3 2,7 2,6 2,5 2,7 3,0 5,0667

F4 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0 4,2000

109 25 ЛЕМЕШЕВА Анастасия 2013 Сергиев Посад 18,8733 29,9576

F1 3,7 3,7 3,8 3,6 3,7 5,9200

F2 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,8000

F3 3,2 3,0 3,1 3,1 3,5 5,9533

F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000

110 94 ШУМСКАЯ Мария 2012 Реутов 17,5000 27,7778

F1 3,0 3,0 3,0 3,2 3,0 4,8000

F2 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,8000

F3 2,8 3,2 2,9 3,1 3,0 5,7000

F4 3,0 3,1 3,0 3,0 3,0 4,2000

111 63 РЯБУХИНА Лада 2012 Сергиев Посад 17,1133 27,1640

F1 3,6 3,7 3,6 3,5 3,8 5,8133

F2 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5 2,8000

F3 3,0 3,0 3,0 3,3 3,0 5,7000

F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,8000

112 48 МЕЩЕРЯКОВА Вероника 2011 Сергиев Посад 16,8433 26,7354

F1 3,0 4,0 3,3 3,4 3,0 5,1733

F2 2,8 2,7 2,7 2,6 2,5 3,7333

F3 1,6 1,9 2,0 2,0 2,0 3,7367

F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000

113 104 ЛАРЁВА Валерия 2012 Сергиев Посад 14,8267 23,5344

F1 3,4 3,4 3,3 3,4 3,5 5,4400

F2 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0 2,8000

F3 3,8 3,2 3,4 3,0 3,8 6,5867

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

114 86 ПАХОМОВА Варвара 2012 Сергиев Посад 13,8733 22,0211

F1 3,0 3,5 3,1 3,3 3,3 5,1733

F2 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 2,1000

F3 2,0 1,5 2,0 2,4 2,0 3,8000

F4 2,0 2,0 2,3 2,0 2,0 2,8000

115 83 ИСАЕВИЧ Мария 2012 Реутов 13,8534 21,9895

F1 5,0 5,0 4,7 4,8 4,8 7,7867

F2 2,0 3,0 2,0 2,0 3,0 3,2667

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 2,0 2,0 2,0 2,2 2,0 2,8000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2011 - 2013 г.р. 

07 ноября 2020 года, Московская область, г. Руза
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

116 11 ЗАЙЦЕВА Алла 2011 Сергиев Посад 11,5200 18,2857

F1 3,7 3,0 3,6 3,8 3,8 5,9200

F2 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,4000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000
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